‘ Direccion de
Comunicacién y Marketing

Manuel Rivera
manuelr@universitasxxi.com

- O Area Experiencia
de Usuario

Manuel Rivera
manuelr@universitasxxi.com

‘ Direccion Planificacion
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y Coordinacion

Laura Bachiller
laurab@universitasxxi.com

--() Direccién UXXI-EC

Inma Marti
inma@universitasxxi.com

Marco José Cruzado

--(0) Direccién UXXI-INT
marcoj@universitasxxi.com

-() Direccién UXXI-RRHH
Ménica Ledn
monica@universitasxxi.com

e O Gerencia de proyectos

Marco José Cruzado
marcoj@universitasxxi.com

Lluis Jové
lluisj@universitasxxi.com

‘ Direccion General

Santos Pavon
santos@universitasxxi.com

Fo-- ‘ Secretaria General
Laura Mengual
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***** ‘ Direccion General
Internacional
Miguel Angel Pavon

‘ Direccion Area
Académica Internacional
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----() Direccién UXXI-AC

Raquel Eusebio
raquele@universitasxxi.com

--() Direccién UXXI-INV

Roberto Moreno
robertom@universitasxxi.com

--() Direccién UXXI-App

Marco José Cruzado
marcoj@universitasxxi.com
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---() Gerencia de proyectos

Barbara Alonso
barbaraa@universitasxxi.com
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UNIVERSITAS XXI Colombia
Lina Ospina
lina.ospina@universitasxxi.com

‘ Direccion Innovacion

Miguel /:\ngel Montejano
miguelmm(@universitasxxi.com

‘ Direccion Tecnologia
y Estandarizacion

David Alvarez
davida@universitasxxi.com

-~ Direccidn Desarrollo
de Plataforma

Juan José Hernandez
juanjo@universitasxxi.com

o Q Direccion Seguridad

Joaquin Escriu
joaguin@universitasxxi.com

----() Direccidn Calidad

Luis Miguel Jiménez
luis@universitasxxi.com

Técnicos

Carlos Luis Cubas
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r (O Direccién Servicios
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i Q DevOps
Carlos Luis Cubas
carlosc@universitasxxi.com
Luis Miguel Jiménez
luis@universitasxxi.com

|
‘ Direcciones
corporativas

e O Direccion Finanzas

Raquel Bermejo
raquelb@universitasxxi.com

o O Direccion de Recursos Humanos
y Asuntos Generales

Belén Pavon
belenp@universitasxxi.com



